Управление образования и молодежной политики  администрации
муниципального образования – Спасский муниципальный район

Рязанской области
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  33795, факс 3-36-39,

e-mail: spasskrimk@mail.ru

09.09.2020г. № 2705
На № _________  от __________

Директору
МБОУ "Панинская ООШ"
Е.В. Щербаковой

Уважаемая Елена Владимировна!

Управление образования администрации Спасского района информирует

Вас о том, что Рособрнадзор планирует проведение в 2020 году апробации модели
оценки компетенций работников образовательных организаций (далее –
апробация).

Участниками апробации являются:
- учителя начальных классов;
- руководители образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по программам общего образования.
Диагностическая работа учителей и руководителей образовательных

организаций проводится с 30 сентября по 5 октября 2020 года.
Просим Вас и Стеняеву Н.В., учителя начальных классов МБОУ

"Панинская ООШ", принять участие  в апробации модели оценки компетенций
работников образовательных организаций.

Начальник управления                                                            И.Ю. Минин

Н.И. Лаврова
3 - 32 – 44